PAGE

	[image: image1.wmf]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

ЧОНГЫМАШ,
АРХИТЕКТУР ДЕН
ИЛЕМ-КОММУНАЛ
ОЗАНЛЫК
МИНИСТЕРСТВЫЖЕ
Сенымаш бульвар, 5-ше «а»
Йошкар-Ола, 424002

	МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
бульвар Победы, 5а
г. Йошкар-Ола, 424002

П Р И К А З

от  ___  декабря  2017 г.  №  ___
О внесении изменений в приказ Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства
 Республики Марий Эл от 15 декабря 2016 г. № 540
В соответствии со статьей 100 Федерального закона                                       от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Республики Марий Эл                                 от 20 января 2014 года № 4 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг                         для обеспечения нужд Республики Марий Эл»  п р и к а з ы в а ю:

Внести изменения в план проведения проверок по осуществлению Министерством строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Марий Эл ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Республики Марий Эл
на 2017 год, утвержденный приказом Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Марий Эл от 15 декабря 2016 года № 540, изложив его в новой редакции (прилагается).
Министр

                                                                   М.П. Леонтьев

	УТВЕРЖДЕН
приказом  Министерства строительства,
архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства
Республики Марий Эл
от ___ декабря 2017 г. №

План проведения проверок

по осуществлению Министерством строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Марий Эл ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Республики Марий Эл
на 2017 год
	№

п/п
	Объект проверки
	Адрес местонахождения, ИНН
	Предмет проверки

	Форма проведения проверки
	Срок планируемой проверки

	1
	Республиканский фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Республики Марий Эл.
	Россия, Республика Марий Эл г.Йошкар-Ола, бул. Победы, 5 «а»

	Соблюдение  законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе                                в сфере закупок
	Выездная
	08.2017 г.-

09.2017г.

	3
	ГУП  Республики
Марий Эл «Соцжилкоммун-строй»
	Россия, Республика Марий Эл г.Йошкар-Ола, Ленинский проспект, 24 «а»

	Соблюдение  законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе                                в сфере закупок
	Выездная
	10.2017 г. -11.2017 г.

Ответственный за проведение проверок - главный специалист-эксперт  Министерства строительства, архитектуры и ЖКХ Республики Марий Эл Солодовников Дмитрий Вячеславович.
Солодовников
42-90-49

Калистова М.М. 56-62-43